PREFEITURA

BARRA DO CARÇAS
SECRETARIA DE INCLUSÃO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL ------------------·----~------ ADM. 2025/2028

Oficio nº 090/2025/DEPSAS/BG

Da: Secretaria Municipal de Inclusão e Assistência Social

Srª. Leila Batista da Silva

PARA: Câmara Municipal de Barra do Garças - Palácio Vereador Dr. Dercy
Gomes da Silva

Sr. Geralmino Alves Rodrigues Neto

Assunto: Indicação 20/2025

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, em

atenção a indicação supra referenciada, solicitar informações mais detalhadas

sobre a realização do Baile da Terceira Idade para o idosos das comunidades de

Indianópolis e Vale dos Sonhos, para que possamos viabilizar a melhor maneira

de atender o vosso pedido.

Dessa forma, convido Vossa Excelência para se dirigir até esta

Secretaria, para que possamos alinhar e organizar o evento supracitado.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima

e distinta consideração colocando-me disposição para dirimir quaisquer dúvidas

porventura remanescente.

{66) 3401-7285

Barra do Garç _,s - M~\ ,; 31 ele março de 2025.
t ila Bati La da SH'-;'.a

cretária Muni , · de lnclusao
e Asst!tê ia Social

- 1/01/")(}2'i

ti a da Silva
Secretária Municipal ae Assistência Social

Portaria de 21.824 de 01/01/2025

sas
@barradogarcas.mt.gov.br

Rua Vereador Manoel Brito, nº 872
Setor Sul li - Barra do Garças/MT